informovat o plánovaném zcizeni věcného břemene či dotčené části Zatížené nemovitosti. Smluvní strany 
jsou dále povinny zajistit, aby jejich právní nástupci dodržovali práva a povinnosti sjednaná touto 
smlouvou.

4. NÁHRADA ZA ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

4.1 Výše náhrady
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v celkové výši 52.417,- Kč (slovy: padesát dva tisíce 
čtyři sta sedmnáct korun českých), k čemuž přistupuje DPH dle platných předpisů.

4.2 Splatnost
Úplata bude uhrazena před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí, a to na základě zálohové 
faktury doručené oprávněnému po podpisu smlouvy se splatností 30 dnů od doručení této faktury.